
Mateřská škola Nové Město na Moravě

1 /2

Název
zadavatele:

Mateřská škola Nové Město na
Moravě

Sídlo: Drobného 299, 592 31 Nové Město
na Moravě

IČO: 70995559

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka konvektomatu pro jídelnu MŠ, Nové Město na Moravě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000072“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka konvektomatu pro
jídelnu MŠ, Nové Město na Moravě" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: POTRAVINO0MONT s.r.o.
Sídlo:
IČO: 25838580
Datum a čas doručení nabídky: 29.09.2017 15:29
Nabídková cena: 309 760,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: GASTRO AZ, s.r.o.
Sídlo: Vysočina, Možděnice 100, 53901 Hlinsko
IČO: 27504620
Datum a čas doručení nabídky: 29.09.2017 13:33
Nabídková cena: 330 369,93 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MARCCRAB GASTRO CB s.ro.
Sídlo: Pražská 289

37367 Borek
IČO: 01984390
Datum a čas doručení nabídky: 25.09.2017 13:13
Nabídková cena: 339 890,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky:
Název: AGR Gastro, s.r.o.



Mateřská škola Nové Město na Moravě

2 /2

Sídlo:
IČO: 26927012
Datum a čas doručení nabídky: 3.10.2017, 9:43 hod
Nabídková cena: 385 294,30 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky:
Název: GastroHB CZ
Sídlo:
IČO: 63566168
Datum a čas doručení nabídky: 2.10.2017
Nabídková cena: 489 778,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky:
Název: RM Gastro CZ
Sídlo:
IČO: 27871550
Datum a čas doručení nabídky: 2.10.2017
Nabídková cena: 516 987,00 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka konvektomatu pro jídelnu MŠ, Nové Město na Moravě":

Název: POTRAVINO0MONT s.r.o.
Sídlo:
IČO: 25838580
Nabídková cena: 309 760,00 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

- hodnocení na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH
- žádný účastník nebyl vyloučen

V NMNM dne 10.10.2017

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


